На фирменном бланке

	Исх. № …… от .......... 2022 г.

Генеральному директору
Союза «СРО «ОПУС»

С.М. Чабану

«О предоставлении документов»
Уважаемый Сергей Михайлович!
Направляем вам на рассмотрение следующие документы касательно вступления (внесения изменений, проверки и т.д.).
Приложение:

-
-

С уважением,
Генеральный директор

1